[image: image1.png]

                                    УПРАВЛЕНИЕ
              ОБРАЗОВАНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ
    ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                      САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

                  Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

                      От __________ №  ____
Приказ №  29
от 9.02.2009г.
О результатах

проведения районного
конкурса презентаций
«Компьютер будущего»
В соответствии с
приказом  №  221 от  12.10.2009г. «О проведении районных конкурсов по ИКТ» и в соответствии с планом работы УО администрации Ивантеевского района и ММЦ ИТ  с 25 декабря 2009г. по 25 января 2010 г. был проведён конкурс презентаций в рамках РМО учителей информатики. В конкурсе приняли участие  6 обучающихся из 5 общеобразовательных учреждений района: МОУ «СОШ с. Бартеневка», МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай», МОУ «Гимназия С.Ивантеевка», МОУ «ООШ с. Канаёвка», МОУ «СОШ п.Знаменский»
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить

1 место обучающемуся МОУ «Гимназия с.Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области» Коновалову Игорю  (консультант – Пичушкина Н.А.)
2 место обучающемуся МОУ «Гимназия с.Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области» Андрееву Александру  (консультант – Пичушкина Н.А.)
3 место  обучающимся МОУ «СОШ п. Знаменский  Ивантеевского района Саратовской области» Сапаргалиеву Дамиру   (консультант – Поверина И.А.) и  МОУ «СОШ с.Бартеневка Ивантеевского района Саратовской области» Чугугновой Анастасии и Мазину Сергею (консультант – Кореневская Н.В.)
2. Победителей наградить грамотами. Учащимся, принявших участие в конкурсе, выдать сертификаты.

   [image: image2.png]a

’

&
0
=
o)
=<
<
aa
X